
Vi søger social- og sundhedsassistenter &
handicaphjælpere med RCØ‑bevis på på Sjælland

Leder du efter en faste stillinger på få timer eller har lyst til at være  vores vikar i sommer perioden?
Vi søger dygtige og ansvarsbevidste social- og sundhedsassistenter samt ikke-sundhedsfaglige
hjælpere med gyldigt RCØ‑bevis (invasiv og/eller non‑invasiv) til vores respiratoriske ordninger
primært i Hovedstadsområdet.
Hvad søger vi?
 Faste medarbejdere til mindre faste timetal
 Sommer-vikarer til dækning hen over ferieperioden
 Dagvagter og/eller nattevagter
Begge typer stillinger er oplagte for dig, der ønsker fleksibilitet, stabilitet og muligheden for at gøre
en reel forskel for borgere med respiratoriske behov.
Der er ingen personlig pleje, kun respiratorisk behandling og overvågning samt håndtering af
udstyr.
Jobbet indebærer:

Respiratorisk overvågning●

Observation og håndtering af respiratorisk udstyr●

Deltagelse i borgerens daglige rutiner og eventuelle aktiviteter●

Dokumentation og tæt samarbejde med kolleger og pårørende●

Arbejde i borgerens eget hjem●

Alle vores teams er selvdækkende, og det er vigtigt, at du er fleksibel og kan stå ved de vagter, du
kommitter dig til. Stabilitet er afgørende for både borger og team uanset om du er fastansat eller
vikar.
Vi søger dig, som:

Er uddannet social- og sundhedsassistent med gyldigt RCØ‑bevis (invasiv/non‑invasiv)●

Er ikke-sundhedsfaglig hjælper med gyldigt RCØ‑bevis (invasiv/non‑invasiv)●

Er stabil, ansvarsbevidst og omsorgsfuld●

Har ro, overblik og gode samarbejdsevner●

Kan arbejde selvstændigt og med respekt for borgerens hjem og livssituation●

Kommitter sig til det vi aftaler●

Vi tilbyder:

Faste timer eller fleksibilitet som vikar●

Grundig oplæring efter behov●

En arbejdsplads med høj faglighed og tryghed●

Mulighed for både dag og/eller nattevagter afhængigt af ordningen●

Løn efter gældende overenskomst●

Et meningsfuldt job med tid, ro og nærvær●

Et fagligt stærkt team og gode kollegaer●

Fast områdeleder●

Mulighed for fastansættelse hos borgeren eller en anden borger på sigt●

Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Anja Starup på mail
anja.starup@oliviadanmark.dk eller telefon 4571967267
Vi ser frem til at høre fra dig.
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